
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 


Srednjobosanski Kanton 1Kanton Sredisnja Bosna 

. OPCINA BUSOVACA 

Ul. 16. allgustlkolovoz bb, 72260 Bllsovaca, telefon: 030732 152, fax: 030733038, e-mail: opeina.busovacal@teLnet.ba 

Komisija za jayne nabavke 

Broj: 01-04-15-2778-4/23 
Busovaca, 19.06.2023. godine 

ZAPISNIK 

o ocjeni ponude sacinjen dana, 19.06.2023. godine 


Komisija zajavne nabavke (u daljem tekstu: Komisija), imenovana Rjesenjem OpCinskog 
nacelnika, broj: 01-04-15-2487121 od 29.06.202l. godine, izvrsilaje uvid u dostavljenu ponudu 
za nabavku us luge Odnavanje racunarske opreme za Opcinu Busovaca. 

Komisija u sastavu: 

1. Naser HadZibegovic, predsjednik 
2. Zorka Milinovic, clan 
3. Zeljka Vujica, clan 
4. Mirsad Mekie, sekretar 

Nakon ispitivanja trzista, zahtjev za dostavu ponude proslijeden je jednom ponudacu, i to 
XT Computers d.o.o. Busovaca. 

Predmetna ponuda je ugovornom organu dostavljena dana, 16.06.2023. godine. 

Komisija je provjerila i analizirala prispjelu ponudu, ispitala odgovarajuce trziSte u 
pogledu ponudene cijene, a vodeCi racuna 0 principima odredaba Zakona 0 javnim nabavkama 
BiH, i jednoglasno preporucuje Opcinskom nacelniku da se prihvati ponudena cijena ponudaca 
XT - Computers d.o.o. Busovaca, u iznosu od 6.000,00 KM bez PDV-a, odnosno u iznosu od 
7.020,00 KM sa PDV-om, kao i da se donese odluka 0 prihvatanju dostavljene ponude. 

Sekretar Komisije 

/!1.1'~d~J'c~"1 

mailto:opeina.busovacal@teLnet.ba

